L’immobile è vuoto.  

Per tutto quanto NON INDICATO nel presente avviso di vendita si rimanda alla perizia di stima agli 
atti. 
La partecipazione alle vendite giudiziarie non esonera gli offerenti dal compiere le visure catastali 
ipotecarie. 

Prezzo base: Euro 55.500,00 (cinquantacinquemilacinquecento virgola zero) 

Offerta minima: Euro 42.000,00 (quarantaduemila virgola zero) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 
2.000,00 (duemila) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.